
1 
 

Legnica, dnia 21.08.2023r. 
    

 Do wszystkich Wykonawców 

NZP/150/2023 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa na potrzeby LPGK Sp. z o. o. samochodów 
ciężarowych z zabudową śmieciarki na podstawie umów dzierżawy z podziałem  
na części” - NZP/TO/6/2023. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z INFORMACJĄ  
O ZMIANIE TREŚCI SPECYFYIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W związku z wniesionymi przez Wykonawców w dniu 07.08.2023r. i 18.08.2023r. 
wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  
w w/w postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.  

Zamawiający niniejszym pismem na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp 
dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, która prowadzi do zmiany 
treści ogłoszenia o zamówieniu. Mając na uwadze powyższe, zgodnie z dyspozycją  
art. 137 ust. 5 ustawy Pzp, niniejsze pismo zostanie udostępnione na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania po publikacji sprostowania, ogłoszenia zmian  
lub dodatkowych informacji do ogłoszenia o zamówieniu albo po upływie 48 godzin  
od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania od Zamawiającego 
sprostowania, ogłoszenia zmian lub dodatkowych informacji do ogłoszenia  
o zamówieniu. 
 
 
Pytanie nr 1: 
„Czy Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności do 13 litrów (dot. części nr 1 i 2)?” 

 

Odpowiedź (DOTYCZY CZĘŚCI NR 1 I 2 ZAMÓWIENIA- POJAZD NR 1-8): 
Tak. Zamawiający zmienia zapisy w Opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 1 i nr 2 
zamówienia:  
1) pkt 5.1a) tiret czwarte otrzymuje brzmienie (dotyczy pojazdu nr 1):  

„- silnik o pojemności 4-13 litrów”.



2 
 

2) pkt 5.2a) tiret czwarte, pkt 5.3a) tiret czwarte oraz pkt 5.4a) tiret czwarte otrzymują brzmienie 
(dotyczy pojazdów nr 2, nr 3 i nr 4):  

„- silnik o pojemności 6-13 litrów”. 

3) pkt 6.1a) tiret czwarte, pkt 6.2a) tiret czwarte, pkt 6.3a) tiret czwarte oraz pkt 6.4a) tiret czwarte 
otrzymują brzmienie (dotyczy pojazdów nr 5, nr 6, nr 7 i nr 8):  

„- silnik o pojemności 6-13 litrów”. 

Analogiczne zmiany Zamawiający wprowadza w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SWZ)  
w tabelach w pkt od 4.3a) do pkt 4.3b) w kolumnie pn. „Parametry techniczne, użytkowe i jakościowe 
przedmiotu zamówienia bezwzględnie wymagane przez Zamawiającego”. 
 
 
Pytanie nr 2: 
„Umowa §2 okres dzierżawy oraz termin przekazania Zamawiającemu przedmiotu dzierżawy. 

2. Przekazanie pojazdów stanowiących przedmiot dzierżawy Zamawiającemu nastąpi w terminie 7 dni 

od podpisania umowy. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Przekazanie pojazdów stanowiących przedmiot 

dzierżawy Zamawiającemu nastąpi w terminie 14 dni od podpisania umowy?” 

 

Odpowiedź (DOTYCZY CZĘŚCI NR 1 I 2 ZAMÓWIENIA): 
Termin przekazania Zamawiającemu przedmiotu dzierżawy pozostaje bez zmian. 
 
 
Pytanie nr 3: 
„Pojazd nr 2 

- podwozie 3- osiowe o DMC min 26 000 kg 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: podwozie 2 lub 3 osiowe o DMC min. 18 000 kg?” 

 

Odpowiedź (DOTYCZY CZĘŚCI NR 1 ZAMÓWIENIA- POJAZD NR 2): 
Nie. 
 
 
Pytanie nr 4: 
„Pojazd nr 2 

-pojemność skrzyni ładunkowej min 14m3 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: pojemność skrzyni ładunkowej min 13m3?” 

 

Odpowiedź (DOTYCZY CZĘŚCI NR 1 ZAMÓWIENIA- POJAZD NR 2): 
Wymagana pojemność skrzyni ładunkowej pozostaje bez zmian. 
 
 
Pytanie nr 5: 
„Pojazd nr 3 

- podwozie 3- osiowe o DMC min 26 000 kg 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: podwozie 2 lub 3 osiowe o DMC min. 18 000 kg?” 

 

Odpowiedź (DOTYCZY CZĘŚCI NR 1 ZAMÓWIENIA- POJAZD NR 3): 
Zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 



3 
 

 
Pytanie nr 6: 
„Pojazd nr 4 

- Zawieszenie tylne pneumatyczne- sterowanie jednokanałowe lub 2 kanałowe. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: zawieszenie tylne mechaniczne?” 

 

Odpowiedź (DOTYCZY CZĘŚCI NR 1 ZAMÓWIENIA- POJAZD NR 4): 
Nie. 

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że: 

1) pkt XV.2. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„XV.2. TERMIN SKŁADANIA OFERT 
Termin składania ofert upływa dnia  04.09.2023r. o godz. 10:00.” 

2) pkt XV.3.1) SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1) Otwarcie ofert odbędzie się dnia 04.09.2023r. o godz. 10:15.” 

3) pkt XVI.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 02.12.2023r., tj. przez okres 90 dni, licząc od dnia 
upływu terminu składania ofert (pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 
upływa termin składania ofert).” 

 

Wprowadzone niniejszym pismem zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. W związku z powyższym termin składania  
i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą ulegają zmianie.  

Ofertę należy złożyć na Formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SWZ) zmienionym niniejszym 
pismem. 

 
Z poważaniem 

Bogusław Graboń – Prezes Zarządu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1) Sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji, 
2) Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianie SWZ z dnia 21.08.2023r. (Załącznik nr 1 do Umowy  

nr NZP/TO/6/…/2023), 

3) Formularz ofertowy po zmianie SWZ z dnia 21.08.2023r. (Załącznik nr 2 do SWZ). 


